REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Niederlur- KoIn Hbf © [1 - Heumarkt - Silz - Efferen - Stotzheim - Gleuel - Berrenrath VRS, oiligab )
ooh Baufahrplan wegen Sperrung Alstadten-Burbach REVQ 15. Juni 2025
Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

Haltestellen N

Koln Breslauer Platz/Hbf C © M 6.13| 6.58| 7.23| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33
Ko6ln Heumarkt A M 6.16| 6.56| 7.26| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.26| 18.56| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36
Ko6In Mihlenbach 6.18| 6.58| 7.28| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.28| 18.58| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
KéIn Rothgerberbach (Poststr.) 6.20| 7.00| 7.30| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.30| 19.00| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
KoIn Barbarossaplatz 6.22| 7.02| 7.32| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.32| 19.02| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42
Stz WeiBhausstraBe 6.24| 7.04| 7.34| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.34| 19.04| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
Silz Enrique-Schmidt-Cuadra-Weg 6.26 7.06 7.36 8.06 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.36| 19.06| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
Sulz KonradstraBe 6.27| 7.07| 7.37| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.37| 19.07| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Sulz Gerolsteiner StraBe 6.28| 7.08| 7.38| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.38| 19.08| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
Sz Berrenrather Str./Gurtel 6.30 7.10 7.40 8.10 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.40| 19.10| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
Silz ScherfginstraBe 6.32| 7.12| 7.42| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.42| 19.12| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
Siilz RheinEnergie-Sportpark 6.34| 7.14| 7.44| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.44| 19.14| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Efferen DreikonigenstraBe 6.37| 7.17| 7.47| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.47| 19.17| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
Efferen BellerstraBe 6.38| 7.18| 7.48| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.48| 19.18| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
Efferen HertzstraBe 6.39 7.19 7.49 8.19 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.49| 19.19| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
Efferen Pastor-Giesen-StraBe 6.40| 7.20| 7.50| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.50| 19.20| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Stotzheim Auf dem Klee 6.44| 7.24| 7.54| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.54| 19.24| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
Burbach 6.48| 7.28| 7.58| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 18.58| 19.28| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
Alstadten KampstraBBe 6.49| 7.29| 7.59| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 18.59| 19.29| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
Burbach Auf der Weide 6.50| 7.30| 8.00/ 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.00| 19.30| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
Gleuel Heinrich-Imig-StraBe 6.51 7.31 8.01 8.31 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.01| 19.31| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11 0.11
Gleuel Gildenweg 6.52| 7.32| 8.02| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.02| 19.32| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
Gleuel Ernst-Reuter-StraBe 6.53| 7.33| 8.03| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.03| 19.33| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13
Gleuel Jacob-EBer-Platz 6.54| 7.34| 8.04| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.04| 19.34| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
Gleuel Auf dem Kramberg 6.56| 7.36| 8.06| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.06| 19.36| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
Gleuel Aldenrather StraBe 6.57 7.37 8.07 8.37 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.07| 19.37| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17 0.17
Berrenrath Im Rottland 6.59| 7.39| 8.09| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.09| 19.39| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 7.00| 7.40| 8.10| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.10| 19.40| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20
Berrenrath BruchstraBe 7.01 7.41 8.11 8.41 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.11| 19.41| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21 0.21
Berrenrath Wendelinusplatz 7.03| 7.43| 8.13| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.13| 19.43| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23

Aufgrund der Sperrung der Hermiilheimer StraBe in Alstadten konnen die Haltestellen Alstédten Kirche und Stotzheimer StraBe nicht bedient werden. Ersatzweise werden die Haltestellen Alstddten KampstraBe und Burbach Auf der Weide bedient.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

N = nur freitags

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 1037 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013 | 2015 | 2017 | 2019 | 2021 | 2023
:‘ | 1l 1

KélIn Breslauer Platz/Hbf C © M 6.33| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33] 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33
Koéln Heumarkt A [ 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36] 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36
Kéln Miihlenbach 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 0.38] 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38
Koln Rothgerberbach (Poststr.) 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40
KoIn Barbarossaplatz 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42]| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42
Siilz WeiBhausstraBe 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44
Siilz Enrique-Schmidt-Cuadra-Weg 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46] 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46
Stz KonradstraBBe 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
Silz Gerolsteiner StraBBe 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48] 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48
Siilz Berrenrather Str./Girtel 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50
Sulz ScherfginstraBe 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52] 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52
Silz RheinEnergie-Sportpark 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54
Efferen Dreikonigenstrae 6.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57| 0.57] 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57
Efferen BellerstraBe 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58] 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58
Efferen HertzstraBe 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59] 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59
Efferen Pastor-Giesen-StraBe 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00| 1.00} 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00
Stotzheim Auf dem Klee 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 1.04] 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04
Burbach 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 1.08] 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08
Alstadten KampstraBe 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09] 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09
Burbach Auf der Weide 7.10| 8.10( 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10{ 0.10| 1.10f 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
Gleuel Heinrich-Imig-StraBe 7141| 811| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.1} 11.11| 1211| 13.11| 14.11| 1511 | 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11
Gleuel Gildenweg 712| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12] 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12
Gleuel Ernst-Reuter-Strae 713| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 11.13| 12.13| 13.13]| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13
Gleuel Jacob-EBer-Platz 714| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14
Gleuel Auf dem Kramberg 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16] 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16
Gleuel Aldenrather StraBe 7147| 847| 9.47| 10.17| 11.17| 1217| 13.17| 14.17| 16.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 117} 11.17| 1217 | 13.17| 14.17| 1517 | 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17
Berrenrath Im Rottland 719| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19]| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19] 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20
Berrenrath BruchstraBe 721 821| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21] 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21
Berrenrath Wendelinusplatz 7.23| 8.23| 9.23| 10.23] 11.23]| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23| 1.23] 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23

Aufgrund der Sperrung der Hermiilheimer StraBe in Alstadten kdnnen die Haltestellen Alstadten Kirche und Stotzheimer StraBe nicht bedient werden. Ersatzweise werden die Haltestellen Alstddten KampstraBe und Burbach Auf der Weide bedient.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
K & Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
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Niederflur-

Y

Berrenrath - Gleuel - Stotzheim - Efferen - Siilz - Heumarkt - K6In Hbf © [1
Baufahrplan wegen Sperrung Alstadten-Burbach

reve) VRS)

qgultig ab )
15. Juni 2025

Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 702 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Haltestellen S

Berrenrath Wendelinusplatz 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.00| 7.10| 7.30| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
Berrenrath BruchstraBe 521| 551| 6.21| 651| 7.01| 711 731| 751| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12,51| 13.51| 14.21| 1451| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 5.22| 5.52| 6.22| 6.52| 7.02| 7.12| 7.32| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Berrenrath Im Rottland 522| 552| 6.22| 6.52| 7.02| 712| 7.32| 7.52| 8.52| 952| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Gleuel Aldenrather StraBe 524| 554| 6.24| 6.54| 7.04| 7.14| 7.34| 7.54| 854 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39
Gleuel Auf dem Kramberg 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.05| 7.15| 7.35| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40
Gleuel Jacob-EBer-Platz 526| 556 6.26| 6.56| 7.06| 7.16| 7.36| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41
Gleuel Ernst-Reuter-StraBe 5.27| 557| 6.27| 6.57| 7.07| 717| 7.37| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42
Gleuel Gildenweg 5.28| 5.58| 6.28/ 6.58| 7.08/ 7.18| 7.38| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43
Gleuel Heinrich-Imig-StraBe 529| 559| 6.29| 6.59| 7.09| 7.19| 7.39| 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44
Burbach 5.30| 6.00| 6.30| 7.00{ 7.10| 7.20| 7.40| 8.00f 9.00( 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45
Alstadten KampstraBe 531| 6.01| 6.31| 7.01| 7.11| 7.21| 7.41| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46
Burbach Auf der Weide 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.12| 7.22| 7.42| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
Stotzheim Auf dem Klee 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.16| 7.26| 7.46| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51
Efferen Pastor-Giesen-StraBe 5.40| 6.10| 6.40| 7.10{ 7.20| 7.30| 7.50| 8.10f 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55
Efferen HertzstraBe 541| 6.11| 641 711| 721| 731 751 811| 9.11| 10.11| 11.11| 1211 | 13.11| 14.11| 14.41| 1511| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56
Efferen BellerstraBe 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.22| 7.32| 7.52| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57
Efferen DreikonigenstraBe 543| 6.13| 6.43| 7.14| 7.24| 7.34| 7.54| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58
Siilz RheinEnergie-Sportpark 545| 6.15| 6.45| 7.16| 7.26| 7.36| 7.56| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00
Stilz ScherfginstraBe 5.47| 6.17| 6.47| 7.18| 7.28| 7.38| 7.58| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02
Siilz Berrenrather Str./Girtel 549| 6.19| 6.49| 720 7.30| 7.40| 8.00/ 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04
Stz Gerolsteiner Stra3e 5.50| 6.20| 6.50| 7.21| 7.31| 7.41| 8.01| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05
Siilz KonradstraBBe 5.52| 6.22| 6.52| 7.23| 7.33| 7.43| 8.03| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07
Siilz Enrique-Schmidt-Cuadra-Weg 5.53| 6.23| 6.53| 7.24| 7.34| 7.44| 8.04| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08
Siilz WeiBhausstraBe 5.55| 6.25| 6.55| 7.27| 7.37| 7.47| 8.07| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
KéIn Barbarossaplatz 557| 6.27| 6.57| 7.29| 7.39| 7.49| 8.09| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12
